АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГАЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2012 г.  № 11
            с.Рогачевка

О   внесении  изменений  и  дополнений
в    постановление           администрации
Рогачевского    сельского       поселения
Новоусманского           муниципального
района     Воронежской     области      от
08.12.2010г.   №  137 «Об утверждении
перечня    должностей   муниципальной
службы в  администрации Рогачевского
сельского   поселения,   при  назначении
на  которые  граждане  и при замещении
которых    муниципальные      служащие
обязаны представлять сведения о  своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного    характера ,   а   также
сведения  о  доходах ,  об  имуществе  и
обязательствах               имущественного
характера  своих  супруги  (супруга)   и
несовершеннолетних     детей      и        о
реализации  Указа   Президента  РФ   от
27.07.2010 года № 925»

 На основании  представления прокуратуры Новоусманского
района Воронежской области  № 02-01-2011 от 30.12.2011 года на
постановление администрации Рогачевского сельского поселения
Новоусманского  муниципального района Воронежской области от
08.12.2010г № 137 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в  администрации Рогачевского сельского
поселения,  при    назначении на которые граждане и при замещении
которых    муниципальные    служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера , а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги(супруга) и
несовершеннолетних детей и о реализации  Указа  Президента  РФ  от
27.07.2010 года № 925» в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации
Рогачевского сельского поселения   Новоусманского  муниципального

района Воронежской области от 08.12.2010г № 137 «Об утверждении
перечня должностей   муниципальной службы в  администрации
Рогачевского сельского   поселения,  при    назначении на которые
граждане и при замещении которых    муниципальные    служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного   характера , а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги(супруга) и  несовершеннолетних детей и о реализации
Указа  Президента  РФ  от 27.07.2010 года № 925»

1.Подпункт а) пункта 2 читать в следующей редакции:
«а) Гражданин, замещавший должность государственной или

муниципальной службы, включенную в перечень, установленный
нормативными правовыми актами Российской Федерации , в течение
двух лет после увольнения с государственной или муниципальной
службы имеет право замещать на условиях трудового договора
должности в организации и (или)  выполнять   в  данной  организации
работы (оказывать данной организации  услуги) в течение месяца
стоимостью более  ста  тысяч  рублей на условиях  гражданско-
правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные
функции  государственного, муниципального (административного)
управления данной организации входили в должностные (служебные)
обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных или муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов».

2. Подпункт б) пункта 2 читать в следующей редакции:
«б) Гражданин, замещавший должность государственной или

муниципальной службы, включенную в перечень, установленный
нормативными правовыми актами Российской Федерации , в течение
двух лет после увольнения с государственной или муниципальной
службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых
договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в
подпункте а) пункта 2  настоящего постановления, сообщать
работодателю сведения о последнем месте своей службы».

3. Настоящее постановление обнародовать  на   информационном
стенде   в   здании   администрации Рогачевского сельского поселения
по адресу: село Рогачевка, ул.Ворошилова,   дом 8, Новоусманского
района, Воронежской области,   в   местах   массового   скопления
жителей села, на зданиях магазинов, дома культуры и школы.

Глава Рогачевского
сельского поселения _____________________ А.И.Лихачев

	от 10.02.2012 г.  № 11